
UCHWAŁA NR VIII/53/2024                                                                                                        

RADY POWIATU W LIPNIE                                             

  z dnia 28 października 2024 r. 

              w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Lipnowskiego  

na lata 2024–2039 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 231 i 232 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1270, poz. 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693, 1872 oraz Dz. U. z 2024 r. poz. 858, 1089) oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się co następuje: 

§1. W Uchwale Nr LVII/493/2023 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 15 grudnia 2023 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lipnowskiego na lata 2024-

2039, wprowadza się następujące zmiany1: 

1. Załącznik Nr 1, stanowiący Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Lipnowskiego 

otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2, stanowiący plan przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Uchwała zmieniona Uchwałą Nr LVIII/495/2024 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 12.01.2024 r., Nr LIX/504/2024  

z dnia 08.02.2024 r., Nr LX/519/2024 z 26.02.2024 r., Nr LXI/528/2024 z 21.03.2024 r., Nr LXII/535/2024  

z 16.04.2024r., Nr III/16/2024 z dnia 05.06.2024 r., Nr IV/21/2024 z dnia 03.07.2024 r., Nr V/27/2024 z dnia 

20.08.2024 r., Nr VI/41/2024 z dnia 06.09.2024 r., Nr VII/46/2024 z dn. 30.09.2024 r. 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 28 października 2024 r. 

W związku ze zmieniającymi się wielkościami dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Lipnowskiego na 2024 rok ulega zmianie załącznik Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Lipnowskiego na lata 2024–2039 poprzez urealnienie wielkości uzyskiwanych dochodów 

bieżących i majątkowych oraz wydatków bieżących i majątkowych w roku budżetowym 2024.  

W załączniku nr 2 Plan przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej uaktualnia się limity 

przedsięwzięć na 2024 rok zgodnie z planem wydatków budżetowych na dzień 28 października 

2024 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


